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Değerli Hemşehrilerim, 

9 yıl önce, birlikte bir hayal kurup, yola çıktık. Odunpazarı’nda yönetime 
geldiğimiz günden bu yana “Hayalini kurduğumuz Odunpazarı” için 
çalışıyoruz. Geride bıraktığımız 9 yılda gerçekleştirdiğimiz çalışmaların 
hepsinde Odunpazarlı hemşehrilerimizin sesine kulak verdik, çoğu zaman da 
onların sesi olduk.  Bugün gelinen noktada Odunpazarı’nda yaşanan büyük 
değişim 7’den 77’ye tüm insanların yüzlerini güldürüyor, umutlarını arttırıyor. 
Biz, Odunpazarı Belediyesi’ni sosyal, şeffaf, katılımcı, halkçı ve derman 
belediyecilik anlayışı ile yönetiyoruz. Tüm projelerimizi de bu anlayışla 
üretiyoruz. 

Dostlar,
Odunpazarı’nı 7’den 77’ye işçisi, köylüsü, çiftçisi, memuru, emeklisi; kadını ve 
erkeği; genci, yaşlısı kısacası toplumu tüm kesimleri ile birlikte yönetiyoruz. 
Evet, bu güne kadar Odunpazarı’nda ne yaptıysak birlikte yaptık. Bu başarı ve 
gurur hepimizin… 

Odunpazarı, sanatın, bilim ve kültürün merkezi olduğu kadar demokrasinin de 
beşiği olacak. 85 mahallesi, 415 bin 230 nüfusuyla Eskişehir’in en büyük merkez 
ilçesi olan Odunpazarı’nda hep birlikte karar alacak, birlikte hayata geçirecek 
ve kardeşçe bir arada yaşamaya devam edeceğiz. Biz, bu günden sonra hayata 
geçireceğimiz çalışmalarımızda da “önce insan”, “önce yaşam” diyeceğiz. 
Odunpazarı’nı kadınıyla, erkeğiyle, yaşlısı ve genciyle omuz omuza, gönül 
birlikteliği ile yönetmeye devam edeceğiz.
 

Sağlıkla, mutlulukla kalın… 
Odunpazarı’nda birlikte daha nice başarılara…
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HALK İÇİN HALK
MERKEZLERİ BÜYÜYOR!
17 farklı mahallede 18 halk merkezi açtık.

Amigo Orhan Halk Merkezi - (Emek) 
Aydın Arat Halk Merkezi - (71 Evler ) 

Büyükdere Halk Merkezi - (Büyükdere) 
Emek Halk Merkezi - (Emek)

Erdal İnönü Halk Merkezi - (Yıldıztepe) 
Hüsamettin Cindoruk Halk Merkezi - (Ihlamurkent) 

Karapınar Halk Merkezi - (Karapınar)
Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen Halk Merkezi - (Orhangazi)  

Prof. Dr. Orhan Oğuz Halk Merkezi - (Kırmızıtoprak) 
Prof. Dr. Türkan Saylan Halk Merkezi 
Selami Vardar Halk Merkezi - (75. Yıl )  
Sezai Aksoy Halk Merkezi - (Erenköy) 

Ayşe Tuba Arslan Halk Merkezi - (Yenidoğan)
Gündoğdu Halk Merkezi - (Gündoğdu) 

Kadir Akkaş (Üniversite Evleri) Halk Merkezi - (Gültepe) 
Gökmeydan Halk Merkezi - (Gökmeydan)

Cüneyt Arkın Halk Merkezi (Çankaya)
Sevinç Halk Merkezi (Sevinç) 

Odunpazarı Belediyesi olarak çağdaş toplumun kurulmasına; sağlık, eğitim, 
çevre, kadın haklarının savunulmasına; sanatın, kültürün ve vatandaşların 
kişisel gelişimine katkıda bulunmak için ‘Halk Merkezlerini’ hizmete sunduk.

Özellikle kadınlar ve çocukların kişisel gelişimleri için çeşitli branşlarda 
atölyeler düzenliyoruz. Halk Merkezleri içinde bulunan halk kütüphaneleri
ve binlerce kitap ile okuyan, aydın bir Odunpazarı için çalışıyoruz.
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İNSAN ONURUNA YAKIŞIR
SİSTEM HALK MARKET
Her ay 1.000 vatandaşımız Halk Market’ten
yararlanıyor.

HALK MARKET

Türkiye’ye örnek olan sosyal yardım modeli Halk Market, ‘Yoksullukla Mücadele 
Günü’ olan 17 Ekim 2015 tarihinde açıldı. ‘Paranın ve kredi kartının geçmediği 
market’ olarak bilinen Halk Market ile %60’ı belediye özkaynağı, %40’ı 
bağışçılar aracılığıyla temin edilen gıda, temizlik, giyim, kırtasiye 
malzemelerinden ihtiyaç sahiplerinin yararlanması sağlanıyor.  Halk 
Market’ten her ay  1.000 kişi yararlanıyor. 

İhtiyaç sahiplerine erzak kolisi göndermek yerine, gereksinim duydukları 
ürünleri kendilerinin seçebilmesine olanak sunan Sosyal Yardım Modelimizle 
siz değerli vatandaşlarımızın yanındayız.
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ODUNPAZARI BELEDİYESİ
AŞEVİMİZ İLE YANINIZDAYIZ.

Toplumsal dayanışmanın en güzel örneklerinden biri olan Odunpazarı 
Belediyesi Aşevi ile  ihtiyaç sahibi hemşehrilerimize yardım eli uzatıyoruz. 
Kazım Kurt’un Odunpazarı Belediye Başkanı seçildiği 2014 yılında kapasitesini 
artıran Aşevi, hem Aşevi binası hem de Yıldıztepe Mahallesi Erdal İnönü Halk 
Merkezi’nde bulunan Aşevi Yemek Dağıtım Noktası’nda her gün yüzlerce kişiye 
sıcak yemek yardımı yapıyor. 

Bir ailenin 2 öğününü karşılayacak şekilde hazırlanan yemeklerle, 
hemşehrilerimize destek oluyoruz.

425 haneye her gün 2 öğün 3 çeşit sıcak yemek 
çıkarıyoruz.
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ARAMIZA HOŞ GELDİN!
Aramıza Hoş Geldin Projesi kapsamında ilçe genelinde çocuk sahibi olan 
ailelerin evlerini ziyaret ediyoruz, bebekler ve anneleri için hazırladığımız Hoş 
Geldin Paketimizi takdim ediyoruz.

OYUNCAK ve GİYSİ KUMBARALARI
Oyuncak Kumbarasında çocuklar için oyuncak topluyor, kumbarada biriken 
oyuncakları ihtiyacı olan çocuklara ulaştırıyoruz. Giysi kumbaralarında 
kullanılmış giysi ve ayakkabı gibi tekstil ürünlerini toplayıp bu tekstil 
ürünlerinin geri dönüşümünü sağlıyoruz. 

ÜCRETSİZ PAZAR SERVİSİ
Vatandaşların semt pazarlarına daha kolay ve rahat biçimde ulaşabilmeleri için 
semt pazarlarına ücretsiz otobüs kaldırıyoruz (pazartesi, salı, çarşamba ve 
cumartesi). Mahallelerden pazar yerlerine ring hattı olarak hizmet veren 
otobüslerin günleri şu şekilde;

Pazartesi
Salı
Çarşamba
Cumartesi

Yıldıztepe Mahallesi
Emek ve Yenidoğan Mahallesi, Kapalı Pazaryeri
Vadişehir TOKİ
Yenikent Mahallesi
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SÖZ VERDİĞİMİZ TAZİYE
EVLERİMİZİ YAPTIK.

Kireç Mahallesi Taziye Evi  
 

 

 
Kireç Mahellesi’nde inşa edilen yapıda, muhtarlık, köy konağı ve doktor odası yer 
alıyor. 360 m2 olan Kireç Mahallesi Taziye evi, aynı zamanda mahalle sakinlerinin 
bir araya gelerek sohbet ettiği, üretip, fikir alışverişinde bulunduğu bir alan. 
 

Ağapınar Mahallesi’nde bulunan mevcut yapı, Odunpazarı Belediyesi tarafından 
gerçekleştirilen tadilat çalışmaları sonrasında yeniden hizmete açıldı.
 

Sevinç Mahallesinde bulunan mevcut yapı, Odunpazarı Belediyesi ekipleri 
tarafından yeniden projelendirildi. Tadilatı yapılan taziye evinin bahçesine 
düğünler için gölgelikler yapıldı. Tuvaleti olmayan yapıya tuvaletler yapıldı. Ayrıca 
Sevinç Mahallesi’nde inşa ettiğimiz Halk Merkezimiz içerisine de bir Taziye Evi  
kazandırdık.
 

Mahallede bulunan eski bir okul binası devralındı. Projesi tamamlanan bina, 
taziye evine dönüştürüldü.
  
 

Ağapınar Mahallesi Taziye Evi  
 

Sevinç Mahallesi Taziye Evleri  
 

Çavlum Mahallesi Taziye Evi  

Yörükkırka Mah. Hafize Çevir Köy Kültür Evi & Konuk Evi 

4 farklı bölgede taziye evlerimizi hizmete sunduk ayrıca Yörükkırka
mahallemize Köy Kültür Evi ve Konuk Evi kazandırdık.
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Yörükkırka Kültür ve Dayanışma Derneği, Yörükkırka Mahalle Meclisi,  
Odunpazarı Kent Konseyi ve Odunpazarı Belediyemizin ortak çalışması olan  
Hafize Çevir Köy Kültür Evi’ni açtık. Kültür evi içerisinde Tarım Aletleri Müzesi, 
kadın dayanışma odası ve kütüphane de bulunuyor. Yörükkırka Mahallemize 
ayrıca bir de KONUK EVİ kazandırdık.



KADINLARLA GÜÇLÜ
ODUNPAZARI!
‘Kadınları ve Çocukları Mutlu Bir Odunpazarı’ fikrini benimsediğimiz bu yolda
hayata geçirdiğimiz tüm projelerde kadınlara pozitif ayrımcılık tanıyoruz! 
 
OKEP (Odunpazarı Belediyesi Kadın El Sanatları Pazarı)  
 

OMEK (Odunpazarı Belediyesi Meslek Edindirme Kursları)  
 

Odunpazarı Kadın Kooperatifi  
 Odunpazarlı ev kadınları yerel, ulusal, uluslararası düzeyde pazarlama 
olanakları geliştirmek ve yeni pazarlarda söz sahibi olabilmek için 
belediyemizin katkılarıyla Odunpazarı Kooperatifini kurdu. Bu kooperatif ile ev 
kadınları; el emeği ürünlerin toplu ya da perakende satışında, pazarlanmasında 
söz sahibi oluyor.

2004 yılında kurulan OMEK, bugün gerek kursiyer sayısı, gerek eğitim branşı ve 
kalitesiyle gelecekte Anadolu’nun en büyük Halk Üniversitesi olmayı amaçlıyor. 
OMEK de ücretsiz olarak verilen sanat ve meslek eğitimleri ile 2014 yılından 
itibaren kurs ve kursiyer sayılarında çok büyük oranda artış sağladık.
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Kadınların sosyal ve ekonomik alanda da aktif olarak yer edinmeleri için OKEP’i
kurduk. Tarihi Odunpazarı, Arasta Çarşısı, Hamamyolu Sanat Köprüsü altında
açılan mağazada kadınlarımız el emeği göz nuru eserlerini satabiliyorlar. Ayrıca 
diledikleri zaman pazarlarda da satış yapabiliyorlar.



Ücretsiz Psikolojik Danışmanlık  
 

Kelebekler Anıtı  
 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele ve Dayanışma
Günü’nde, kadın cinayetlerine dikkat çekmek için Hamamyolu Caddesinde bir 
anıt inşaa ettik.
 
 

Mahalle ve Köylerde Kadın Sağlığı Eğitimleri  
 

İstanbul Sözleşmesi Kitapçığı 
 Kadına yönelik şiddetin ve kadın cinayetlerinin arttığı bir dönemde İstanbul
Sözleşmesi’nin tartışılmasını kabul etmiyoruz. Bu sebeple sözleşmeyi kitapçık
haline getirdik ve nikah töreni sırasında evlilik cüzdanı ile birlikte evlenen 
çiftlere verdik. 
 
 

Kadınlar İçin Açılan Atölyeler  
 Kadınlar İçin Halk Merkezleri’nde açılan atölyeler;

 
 

Örgü - Keçe
Doll-art Bebek
Giyim - ev mufruşatı
Ahşap Boyama
Aşçılık

Takı Tasarım
İğne Oyası
3D Şekillendirme
Amigurumi
Aerobik

Pilates
Dekoratif Pul-Boncuk
İngilizce
Okuma-Yazma
Bilgisayar Kullanımı

Psikolojik Danışmanlık Hizmetimizden başta kadınlar olmak üzere 
Odunpazarı ilçe sınırlarında yaşayan herkes yararlanabiliyor. Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü’müzün uzman psikologları tarafından ‘’çocuk, ergen, 
yetişkin danışmanlığı, grup terapisi, aile terapisi, sınav kaygısı, stresle başa 
çıkma, uyum sorunları, kişilik testleri’’ gibi konularda hizmet veriyoruz.

Türkiye Aile Planlaması Vakfı ile toplumsal süreçlere katılımı sınırlı, alt ve orta 
gelir seviyesinde, bilgiye ve hizmete ulaşma konusunda sorun yaşayan 
kadınların sağlık bilincinin yükseltilmesi ve yaşam kalitelerinin geliştirilmesi
amacıyla bir protokol imzaladık ve Kadın Sağlığı Eğitim Programını 
vatandaşlarımızın hizmetine sunduk.
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Ihlamurkent Oyunpazarı Gündüz Bakımevi ve Kreşi – (Ihlamurkent)
Kurtuluş Oyunpazarı Gündüz Bakımevi ve Kreşi – (Kurtuluş)

Osmangazi Oyunpazarı Gündüz Bakımevi ve Kreşi – (Osmangazi) 
Nalan Kaya Gündüz Bakımevi ve Kreşi – (Vadişehir) 

Hilal Bingöl Gündüz Bakımevi ve Kreşi – (Gökmeydan) 
Hacı Zeynep Eldem Gündüz Bakımevi ve Kreşi – (Emek) 

Ahmet Ara Engelsiz Gündüz Bakımevi ve Kreşi – (Vadişehir)
Zeytindalı Çocuk Merkezi Oyuncak Kütüphanesi – (Orta) 

Prof Dr. Yılmaz Büyükerşen Oyuncak Kütüphanesi – (Orhangazi) 
Erdal İnönü Oyuncak Kütüphanesi – (Yıldıztepe) 
Kadir Akkaş Oyuncak Kütüphanesi – (Gültepe) 

Hilal Bingöl Oyuncak Kütüphanesi – (Gökmeydan) 
Hacı Zeynep Eldem Oyuncak Kütüphanesi – (Emek) 

Emek Nar Tanem Oyun Evi – (Emek) 
Gültepe Gündüz Bakımevi ve Kreşi – (Gültepe)

Gezici Oyun Evi 

ODUNPAZARI’NIN
ARTIK KREŞLERİ VAR!
8’i tam zamanlı olmak üzere 16 kreşimizde 
çocuklarımıza hizmet veriyoruz.
Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt, ‘Mutlu Çocuklar’ için çalışmalarına
devam ediyor. Kreş, Oyuncak Kütüphaneleri, Yaz Okulları, Atölyeler ve 
Kütüphaneler...

Çocuklar bugünümüz, çocuklar yarınımız inancıyla çalışmalarına devam eden
Odunpazarı Belediyesi, bir taraftan da Başkan Kurt’un vizyon projeleri içinde 
yer alan ‘Odunpazarına Yeni Kreşler’ sözünü de yerine getiriyor.
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KIRTASİYE DESTEĞİ
Okul masrafları ailelerin belini daha fazla bükmesin diye Halk Market ile 
çocuklara kırtasiye desteği sağlıyoruz. Kalemden deftere, çantadan kuru 
boyaya geniş bir yelpazede gerçekleştirdiğimiz kırtasiye yardımı binlerce 
çocuğumuzun yüzünü güldürüyor.

ÇOCUKLAR İÇİN RESİMLİ NUTUK 
Çocuk Hakları Sözleşmesini çocuklar için özetleyerek resimlerle anlattığımız 
benzer bir çalışmayı Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün ölümsüz eseri 
NUTUK için de yaptık. NUTUK’u çocukların anlayabileceği şekilde özetlediğimiz 
kitapta, çocukların rahat anlayabilmesi için çizimlere de yer verdik.

YAZ SPOR OKULLARI 
Çocukların yaz aylarını daha verimli geçirmesi ve tatil yaparken de kendilerini 
geliştirme şansı yakalamaları için yaz okulları açtık. Yaz Spor Okulları’nda 
voleybol, basketbol, futbol, taekwando gibi farklı branşlarda kurslar açılıyor. 
Yaz Spor Okullarına bu güne kadar binlerce sporcunun  katıldığını 
söyleyebiliriz.

RESİMLİ ÇOCUK HAKLARI KİTAPÇIĞI 
Çocuklar için “Resimli Çocuk Hakları Sözleşmesi” kitapçığı hazırladık. 
Hazırlanan bu kitapta Uluslararası Çocuk Hakları Sözleşmesi, çocukların 
anlayabileceği bir dil ile resimlenerek özetlendi. “Mutlu olmak her çocuğun 
hakkıdır” sloganı ile hazırlanan bu kitapçığın sonunda hukuk terimlerinin 
anlatıldığı bir de mini sözlük var.



GELECEĞİMİZİN TEMİNATI
GENÇLERİMİZİN YANINDAYIZ!

Ceren Özdemir Adalar Gençlik Merkezi 
Emek Gençlik Merkezi

Gelecek Atölyesi 
Dilek Mercan Kız Öğrenci Misafirhanesi 

Geleceğin gençler tarafından şekillendirileceğinin ve bu konuda gençlere
destek olunması gerektiğinin bilincinde olarak; gençlerin eğitimi, sağlığı ve
kişisel gelişimi ile yakından ilgileniyoruz. Birçok alanda atölye, geziler, spor
faaliyetleri gibi çalışmaların yürütüldüğü Gençlik Merkezleri’nden on binlerce 
gencimiz faydalanıyor.

Son olarak gençlerimize barınma konusunda destek olmak için Büyükdere 
Mahallemizde Dilek Mercan Kız Öğrenci Misafirhanesini açtık.
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KOCA ÇINARLARIMIZIN
YANINDA OLDUK!
Emek Mahallesi Koca Çınar Yaşam Merkezi  
 

Üniversite Evleri Koca Çınar Yaşam Merkezi  
 Üniversite Evlerinde bulunan Kadir Akkaş Halk Merkezi’nin bulunduğu binaya
Koca Çınar Yaşam Merkezi’nin ikincisini açtık.

 Lütfü Yüksel Yaşlı Bakım Merkezi  
 

Kıdemli vatandaşlarımız için  Emek Mahallesi’nde bulunan Zümrüt Park içine 
Koca Çınar Yaşam Merkezi’ni inşaa ettik. Çok amaçlı salon, faaliyet salonu, 
kuaför salonu, sağlık birimi, mescit, yemek salonu ve mutfağın yer aldığı 
merkezde ayrıca kıdemli vatandaşların günlerini doğal hayat içinde 
geçirebilecekleri oturma grupları ve kamelyalarla düzenlenen bir de bahçe var. 
Çeşitli branşlarda atölye ve eğitim çalışmalarının düzenlendiği merkezde 
kıdemli vatandaşların üretmeleri ve eğlenmeleri için de çeşitli aktiviteler 
düzenleniyor.

Kazım Kurt’un vizyon projeleri arasında yer alan Lütfü Yüksel Yaşlı Bakım 
Merkezi’nde 135 yatak, 56 oda bulunmaktadır. 7/24 yatılı hizmet veren
Lütfü Yüksel Yaşlı Bakım Merkezi, 6000 m2 bir alana sahip. 5 katlı binanın 
bodrum katında; mutfak, mescit, çamaşırhane ve soğuk hava depoları 
bulunuyor. Binanın zemin katında karşılama lobisi, idari bölüm, sağlık birimi ve 
yemekhane yer alırken, birinci katta, aile görüşme odaları, toplantı ve etkinlik 
odaları, geriatri servisi; geriatri servisinde ise yatağa bağımlı günlük yaşamsal 
faaliyetlerini yürütemeyen kıdemli vatandaşlar için bakım birimi bulunuyor. 
Merkezde; hemşireler, acil tıp teknisyenleri (ATT), psikolog ve sosyal hizmet 
uzmanının yanı sıra aşçı, mutfak personeli, misafirlerin kişisel bakımları ile 
ilgilenecek yaşlı bakım personelleri görev yapıyor. Ayrıca kıdemli vatandaşlar 
için müzik, tiyatro atölyelerinin yanı sıra çeşitli branşlarda kurslar bulunuyor.
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SAĞLIK ODUNPAZARI 
BELEDİYESİ İLE EVİNİZDE!
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü’müze bağlı çalışan SOBE birimimiz ile  
ihtiyacı olan vatandaşlara hizmet sunuyoruz. Kurulduğu günden bugüne kadar 
binlerce kişiye ulaşan SOBE ile, kişisel bakım ihtiyaçları ve sağlık desteğinin 
yanı sıra ihtiyacı olan vatandaşların evlerini de temizliyoruz.  

EVDE BANYO ve KİŞİSEL
BAKIM HİZMETİ!
Hasta, yaşlı ve engelli kişilerin kendi evlerinde ücretsiz banyo, saç kesimi, sakal 
tıraşı, el ve ayak tırnak kesimi hizmeti veriyoruz. Hasta, yaşlı ve engelli kişiler, 
ortopedik mikrop barındırmayan şişme banyo küvetinin içinde tek kullanımlık 
küvet galoşu kullanılarak sıcak su ile banyo yaptırılmaktadır. 

Maddi ölçüt aranmaksızın hasta, yaşlı ve engelli kişiler, Odunpazarı Belediyesi 
evrak kayıt biriminden ve Halk Merkezlerimizden dilekçe doldurarak başvuru 
yapabilirler.    
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ENGELSİZ ODUNPAZARI
Odunpazarı’nda Engelleri Ortadan Kaldırdık!  
 

Seramik Park Engelsiz Kültür ve Sanat Merkezi  
 

Engelsiz İletişim Masası  
 Engelli vatandaşların yaşamlarını kolaylaştırmak için, Engelsiz İletişim Masası kurduk.
Odunpazarı’nda yaşayan engelli bireylerin istek ve şikayetleri, bu masa ile daha hızlı 
çözüme ulaşıyor. 
 

Mutfak Atölyesi                 Müzik Atölyesi

Oyun Atölyesi                     Spor Atölyesi

Psikolojik Destek              El Sanatları Atölyesi
 

Sosyal Belediyecilik anlayışını benimseyip, çalışmalarımızda her zaman 
toplumun dezavantajlı gruplarına öncelik tanıdık. Özellikle kadınlar, çocuklar, 
engelliler, yaşlılar ve yoksullar ile ilgili yaptığımız çalışmalarla Odunpazarı’nda
engelleri ortadan kaldırdık. 

Hayata geçirdiğimiz projelerden biri de Yenikent Mahallesi’ndeki Seramik Park’
ta yer alan Engelsiz Kültür ve Sanat Merkezi’dir. Engelli bireylerin 
sosyalleşmesi, kaynaşması, bireysel ve fiziksel becerilerini ve özgüvenlerini 
geliştirmesi, sağlıklı iletişim kurabilmesini hedeflediğimiz bu merkezde 
alanında uzman özel eğitim öğretmenlerimizle hizmetinizdeyiz. Merkezimizde 
yer alan başlıca hizmetler:
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Ahmet Ara Engelsiz Gündüz Bakımevi ve Kreşi 

ENGELSİZ ODUNPAZARI

Engelleri Ortadan Kaldıran Web Sitesi
 

Engelliler İçin Akıllı Şarj İstasyonu
 

Gazi Nedim Kara Engelsiz Park

Parklara İşaret Dili Alfabesi

İşaret Dili Atölyeleri

Tekerlekli Sandalye ve Diğer İhtiyaç Yardımları
 

İşitme Engelli bireylerin web sitemizden yararlanabilmeleri için sitemize işaret-
dili çeviricisi ekledik. Görme kaybı yaşayan bireyler için web sitesinin sağ üst 
köşesinde yer alan tekerlekli sandalye ikonuna tıklamanız durumunda  sizleri 
görme engellilere özel web sitesine yönlendiriyoruz.

Eskişehir’in belediyelere ait ilk engelli kreşi olan Odunpazarı Belediyesi Ahmet 
Ara Engelsiz Gündüz Bakımevi ve Kreşi’nde, 3-6 yaş down sendromlu, otizmli ve 
zihinsel engelli çocuklar eğitim görüyor. Eğitim ve öğretim hizmetinin 
başladığı Engelsiz Kreşte, çocuklar grup eğitimlerinden yararlanıyor. Defile, 
sanat etkinlikleri düzenleyen, masa etkinlikleri yapan çocuklar, bahçeye de 
çeşitli ürünler ekiyor. Sosyal becerilerin gelişmesi için beceri etkinlikleri de 
gerçekleştiren çocuklar, her anlamda gelişimlerini sağlamaya devam ediyor.

Engelli vatandaşlarımızın daha özgür yaşayabilmesi ve sosyalleşebilmesine
katkıda bulunmak için Hamamyolu Caddesi Sanat Köprüsü altına ‘Engelli Aracı
Şarj İstasyonu’ kurduk.
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SPORLA HAYAT BULAN
ODUNPAZARI!
9 farklı bölgede Halısaha ve Spor Kompleksini
hizmete sunduk.

01
01

71 Evler Süreyya Özkefe Halı Sahası 
Gültepe Mah. Hüdai Doğu Halı Sahası 

Gündoğdu Mah. İsmail Arca Halı Sahası 
Çankaya Mah. Fethi Heper Spor Kompleksi 

75. Yıl Mah. İlhan Çolak Halı Sahası 
Ihlamurkent Ender Konca Halı Saha ve Spor Kompleksi 

Gökmeydan Spor Kampüsü  
Yenikent Mah. Şehit Turgay Topsakaloğlu Spor Parkı 

Yenikent Mah. Tenis, Pilates ve Yoga Merkezi

Mustafa Kemal Atatürk’ün ‘Cumhuriyet; fikren, ilmen ve bedenen kuvvetli 
yüksek seviyeli muhafızlar ister.’ ilkesinden yola çıkarak gençlerimizin  sağlıkla 
yarınlara adım atmalarını sağlayacak spor yatırımlarımızı Eskişehir halkının
hizmetine sunduk.
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ODUNPAZARI SPOR KULÜBÜ
Amatör spora ve sporculara destek vermeyi sürdürüyoruz. Süper Amatör 
Küme’de mücadele eden kulübümüz bunun en güzel örneği. Eskişehir’in 
önemli spor kulüplerinin alt yapılarına voleybol, basketbol, atletizm, hentbol 
ve futbol gibi branşlarda sporcu yetiştiriyoruz.

ODUNPAZARI ATLETİZM TAKIMI 
Kadın ve Erkek Atletizm Takımı’mız ulusal çapta gerçekleştirilen birçok 
müsabakadan birincilikle dönmeyi başardı. Takımımız aynı zamanda milli 
takıma da çok sayıda atlet kazandırdı.

YENİKENT TENİS VE YOGA MERKEZİ 
Kadınların kış aylarında hareketsiz kalmaması ve sağlıklı bir yaşam sürmesini 
hedeflediğimiz projede; Spor İşleri Müdürlüğü bünyesinde açtığımız 
atölyelerle etkinliklerimizi sürdürüyoruz. Yenikent’te bulunan Odunpazarı 
Belediyesi Tenis, Pilates ve Yoga Merkezi’nde düzenlen atölyelere, her yaştan 
kadın büyük ilgi gösteriyor. Uzman eğitmenler tarafından verilen derslerde, 
kadınlar keyifle spor yapıyor.

KADINLARA, GENÇLERE ÜCRETSİZ SPOR İMKANI 
17 ayrı mahallede bulunan Odunpazarı Belediyesi Halk Merkezleri, Gençlik 
Merkezleri, Hasan Doğan Spor Tesisi ve Mehmet Terzi Spor Salonu’nda 
kadınlar ve gençler için spor dersleri veriyoruz. Pilates, step aerobik, zumba, 
taekwando, futbol, basketbol, voleybol gibi branşlarda kurslar açarak 
kadınların ve gençlerin sağlıklı yaşamalarına katkıda bulunuyoruz. Çocukları 
da unutmayarak çocukların hem bedensel ham de zihinsel gelişimi için çocuk 
jimnastiği kursları düzenliyoruz.
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YEŞİLİ SEVİYORUZ,
ODUNPAZARINI KORUYORUZ!

1 -   Sağlık Çalışanlarına Saygı Parkı 
2 -   30 Ağustos Zafer Parkı
3 -   Cumhuriyet Parkı
4 -   Uğur Mumcu Parkı
5 -   Basın Parkı
6 -   Öğretmenler Parkı
7 -   Çevre Parkı
8 -   Türkan Saylan Parkı
9 -   Cafer Sayılır Parkı
10 - Şht. Pyd. Ast. Kd. Çvş. Anıl Gül Parkı

11 -  Köy Enstitüleri Parkı
12 -  Noterler Parkı
13 -  Selami Vardar Parkı
14 -  Hacı Süleyman Çakır Parkı
15 -  Şht. Raif Özgür Parkı
16 -  Asya Kültür ve Spor Parkı
17 -  Olcay Çokar Parkı
18 -  Tee Park
19 -  Mimarlık Parkı
20 -  Ihlamurkent Parkı

2014-2023 tarihleri arasında yaklaşık 1.731.419 m² yeni yeşil alanı 
ilçemize kazandırdık.
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YEŞİL ve TEMİZ ODUNPAZARI
Gerçekleştirdiğimiz ağaçlandırma çalışmalarıyla Eskişehir’e Barış, Özgürlük, 
Kardeşlik, Adalet ve Demokrasi Ormanı gibi önemli ormanlar kazandırdık.  
‘Yeşil bir Odunpazarı’ için çalışmalarımızı sürdürüyoruz.
1  -     Kozalak Sokak Ağaçlandırma Alanı - Yenikent Mahallesi -15.945 m2
2  -     EMKO Ağaçlandırma Alanı-75. yıl Mahallesi - 14.650 m2
3  -     Atadan Sokak Ağaçlandırma Alanı - Ihlamurkent  Mahallesi - 3.955 m2
4  -     Şehit Mustafa Özdemir Ağaçlandırma Alanı - Vadişehir Mahallesi - 6.500 m2
5  -     Barış Ormanı - Vadişehir Mahallesi - 35.000 m2
6  -     Şehit Ali Doğukan Kılıç Ağaçlandırma Alanı Vadişehir Mahallesi - 14.600 m2
7  -     Özgürlük Ormanı -75.Yıl Mahallesi - 62.750 m2
8  -     Hüseyin Mor Hatıra Ormanı 75.Yıl Mahallesi - 35.200 m2
9  -     Şehit Serdar Ege Ağaçlandırma Alanı-75. Yıl Mahallesi - 9.200 m2
10 -    Adalet Ormanı - 75.Yıl Mahallesi - 33.400 m2
11 -     Şehitler Ormanı - 75.Yıl Mahallesi - 77.360 m2
12 -    Kardeşlik Ormanı - 75.Yıl Mahallesi - 15.000m2
13 -    Cepken Sokak Ağaçlandırma Alanı- 75. Yıl Mahallesi - 55.300 m2
14 -    Demokrasi Ormanı- (Cepken Sokak devamı)75. Yıl Mahallesi - 73.475 m2
15 -    Demokrasi Ormanı Yanı- 75. Yıl Mahallesi - 85.175 m2
16 -    Yaşam Hak Ormanı - Yenikent Mahallesi - 4.050 m2

Kent Ormanı ve Kocakır Piknik Alanı
 Vatandaşlarımıza sosyalleşebilecekleri alanlar yaratmak için Kent Ormanını ve 
Kocakır Piknik alanını kiraladık. Kent Ormanı’nda yürüyüş yolları, bisiklet 
yolları, tenis kortları, basketbol sahası gibi spor alanları oluşturduk.
 
Regülatör Piknik Alanını Yeniledik!
 Eskişehirlilerin vazgeçilmez piknik alanlarından Regülatör Piknik Alanı’nda 
bakım, onarım ve yenileme çalışmaları yaptık. Ağaçlandırma ve 
çimlendirmenin yanı sıra eski kent mobilyalarını kaldırarak yerine yeni kent 
mobilyaları ve kamelyalar ekledik. Alanda bulunan mescit ise tamamen 
yenilendi. Gerçekleştirilen çalışmalar sonucunda Regülatör Piknik Alanı daha 
yeşil ve düzenli bir hale geldi.
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Mobil Atık Getirme Merkezleri  
 7 ayrı atık kategorisinden oluşan mobil atık getirme merkezinde; cam, 
kağıt-karton, plastik, metal, elektronik atık, atık yağ ve atık pilleri topluyoruz.

Atık Getirme Merkezi  
 75. Yıl Mahallesi Selami Vardar Bulvarı’na 14 grup atığın vatandaşlarımızca 
bırakabileceği Atık Getirme Merkezi yaptık. Bu merkezde biriktirilen atıklar 
Temizlik İşleri Müdürlüğü’müz tarafından, geri dönüşüm işlemi için geri 
dönüşüm tesislerine veya çevreye zarar vermeden bertaraf edilmek üzere 
çevre lisanslı bertaraf tesislerine gönderiliyor.  

Atık Yağ ve İlaç Toplama  
 Hemşehrilerimiz, evlerinde bir kapta biriktirdikleri atık yağları kaplarıyla 
birlikte mahalle muhtarlıklarında, okullarda ve camilerde bulunan atık yağ 
bidonlarına bırakabilmektedir. Ayrıca tarihi geçmiş ilaç ve ilaç atıklarının çöpe 
karışmadan imha edilmesini sağlamak üzere yeni bir proje başlattık. 
Ekiplerimiz, ilçe genelinde hizmet veren eczanelere "Atık İlaç Toplama Kutusu" 
dağıttı. Hemşehrilerimiz, kullanım tarihi geçmiş ilaçları kendilerine en yakın 
eczanede bulunan  “Atık İlaç Toplama Kutusu”na bırakarak, hem doğayı hem 
de insan sağlığını koruyor.

YEŞİL ve TEMİZ ODUNPAZARI
Akpınar Mesire Alanı  
 Vatandaşlarımızın sosyalleşebilecekleri alanlar yaratmak adına Akpınar mesire 
alanını kiraladık ve yürüttüğümüz çalışmalarla daha düzenli bir hale getirdik. 
Ayrıca içerisine vatandaşlarımızın keyifle vakit geçirebilecekleri bir de kafe  
kazandırdık.



TARIM VE HAYVANCILIĞI
UNUTMADIK!
Arıköy  
 

Güvercinköy  
 

Arıköy Projesini  Akpınar Mahallesi’nde 35 dönümlük bir alan üzerinde hayata
geçirdik. Arıköy’de arıcılık için gerekli olan botanik bilgisinden, temel ve ileri
düzey arıcılığa, kovan bilgisinden pazarlama stratejilerine kadar birçok konuda
teorik ve pratik eğitimler veriyoruz. Eğitimler boyunca her ekibe çalışma 
yapabilmesi için Arıköy içerisinde 40 m² bahçe, 4 m² kulübe ve 5 adet boş kovan 
veriyoruz. Arıköy’de  kendi kovanlarımızdan elde ettiğimiz balları, Halk 
Market’te ihtiyaç sahibi vatandaşlara dağıtıyoruz.

Eskişehir’de çatı aralarında, apartman sığınaklarında, güvensiz bahçelerde
yetiştirilmeye çalışılan güvercinler ve güvercin severler için Güvercin Köy’ü
inşaa ettik.
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TARIM VE HAYVANCILIĞI
UNUTMADIK!
Solucan Gübresi Üretim Merkezi  
 

Boş Tarım Arazilerini Tarıma Kazandırma  
 

Lavanta Bahçesi  
 

Kimyasal gübre kullanılması sonucunda artan toprak kirlenmesinin önüne 
geçebilmek için kurduğumuz tesiste yüzde yüz organik gübre olan solucan 
gübresi üretiyoruz. Solucan gübresini çöpe giden meyve ve sebzenin geri 
dönüşümünde, kırsal mahallelerde ciddi sıkıntı olan hayvansal gübrelerin geri 
dönüşümünde bir çözüm olarak sunuyoruz. Ürettiğimiz gübreleri 
ağaçlandırma çalışmalarımızda, kendi seralarımızda ve parklarımızda 
kullanıyoruz.

Boş olan verimli tarım arazilerini yeniden ekonomiye kazandırıyoruz. 19 
mahallede 910 dekarlık alanda tarım faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Ekili tarım 
arazilerinde ilk hasat gerçekleştirilirken, söz konusu tarım alanlarında üretilen 
ürünleri ise Aşevimiz ve Halk Market aracılığı ile ihtiyaç sahiplerine ücretsiz 
olarak ulaştırıyoruz.

Arıköy’ün kurulu olduğu alanda 5000 m² lavanta ekimi yaptık. Kalan diğer 2 
parsele de arıotu ekimi gerçekleştirdik. Böylece dere yatağı ile sahip olunan 
doğal flora ekilen bu bitkilerle geliştirildi, ayrıca arılar için ekstra besin 
kaynağı sunmuş olduk.
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TARIM VE HAYVANCILIĞI
UNUTMADIK!
Yeni Çeşit Deneme ve Çiftçi Eğitim Merkezi  
 Tarımsal ekonomiyi desteklemek için Kalkanlı Mahallesi’ne Yeni Çeşit Deneme 
ve Çiftçi Eğitim Merkezini kurduk. Kırsal mahallelerde tarımsal üretimin 
geliştirilmesi, üretimi yapılan ürünlerin çeşitliliğinin arttırılması; küresel iklim 
değişikliğinin etkilerinin doğrudan hissedildiği günümüzde bulunduğumuz 
coğrafyada susuz yetiştirilebilecek çeşitlerin araştırılması, denenmesi ve 
sonuçlarının üreticilere tarla başında gösterilmesi; yerel tohumların 
toplanması ve üretilmesi; çiftçilerin talepleri doğrultusunda bitkisel ve 
hayvansal üreticilik konularında eğitimler verilmesi amacıyla kurulan Yeni 
Çeşit Deneme ve Çiftçi Eğitim Merkezi’nde, bölgede tarımı yapılabilecek yeni 
çeşitlerin denemesini yapıyoruz. Bu denemelerin sonuçlarını ise tarla başında 
üreticiye göstererek, yetiştiriciliği konusunda eğitimler veriyoruz.

Sevinç Mahallesi’nde yer alan Sabahattin Kırtunç Göç Kampüsü’nün temeli 
2015 yılında atıldı. Göç Kampüsü; Sevinç Mahallesi’nde yaşamını sürdüren 
mevsimlik tarım işçilerinin ve ailelerinin; sağlık, eğitim gibi konu başlıkları 
başta olmak üzere, temel bilgi ve donanımlarının artırılması; okul hayatından 
uzak kalan çocukların eğitimlerinin eksik kalmaması amacıyla hazırlandı. 5 
konteynerdan oluşan Sabahattin Kırtunç Göç Kampüsü’nde, bölgede 
yaşamakta olan 1200 kişinin sağlık taraması, okula gidemeyen çocukların 
eğitimleri, kadınların yaşamlarının ve çalışma koşullarının iyileştirilmesi ve 
bilinçlendirilmesi konularında çalışmalar yapıyor ve eğitimler veriyoruz.

Sabahattin Kırtunç Göç Kampüsü  
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SOKAK HAYVANLARI
ODUNPAZARI’NA EMANET

Geçici Hayvan Bakımevimizin kapasitesini yükselttik, ayrıca, Bakımevimizde 
bulunan canların yaşam kalitesini artırmak amacıyla köpek kulübelerine 
yerden ısıtma sistemini kurduk.

Geçici Hayvan Bakımevi’ni genişlettik ve Yerden Isıtma
Sistemi kurduk.  
 

Yassıhöyük Mah. Alpu Yolu 12. km ’de bulunan Odunpazarı Belediyesi Geçici 
Hayvan Bakımevi’nde, sokaklarda yaşayan hayvanların kısırlaştırılma ve 
aşılama işlemlerini yapıyoruz.  Sahipsiz ve güçten düşmüş hayvanların bakımı 
da yine Geçici Hayvan Bakımevi’mizde yapılıyor. 
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Kazım Kurt öncülüğünde Hamamyolu Park ve Meydan Düzenleme Projesi 
(Hamamyolu Urban Deck) ile Eskişehir’in en işlek yerlerinden biri olan 
Hamamyolu Caddesi’nin çehresini değiştirdik. Sanat Köprüsü, Kütüphane, 
OKEP, kafe alanları, çocuk oyun alanları, bebek bakım odası ve havuzların yer 
aldığı Hamamyolu Projesi ile uluslararası alanda birçok mimari ödül 
kazanmayı başardık. 

ODUNPAZARI’NIN ÇEHRESİNİ
DEĞİŞTİRİYORUZ!
Hamamyolu Park ve Meydan Düzenlemesi Projesi  
 

Tarihi Odunpazarı Bölgesi’nde Paşa Mahallesi Kemal Zeytinoğlu Caddesi’nde 
yer alan ve ismini Eskişehir’in eski belediye başkanı Hicri Sezen’den alan parkı,  
yenileyerek modern ve kullanışlı bir park ve meydan haline dönüştürdük. 
Parkın mevcut ağaç dokusu korunurken, ilave ağaç dikimi yaptık. Modern su 
perdeli süs havuzu ve bitkisel düzenlemeler ile görselliği arttırdık.  Amfi ve çay 
bahçesi ile parkın kullanım alanını genişlettik. Parka WC ve engelli WC, 
emzirme odası da kazandırdık. Farklı aydınlatma donatılarıyla parkın gece de 
bölgeye canlılık kazandırılması amaçlandı. 

Hicri Sezen Parkı ve Meydan Düzenlemesi  
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KATILIMCI, ŞEFFAF, SOSYAL
DEMOKRAT, HALKÇI BELEDİYE
Şeffaf bir anlayışla yönetilen Odunpazarı Belediyesi, her sene Nisan ayında ‘Hesap 
Veriyoruz’ toplantıları düzenliyor. Gazeteciler, demokratik kitle örgütü temsilcileri ve 
muhtarlar ile bir araya gelen Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt, o güne kadar 
hayata geçirilen ya da engellenen, yapılamayan proje ve çalışmalar hakkında bilgi 
veriyor.

Her Yıl Halkımıza Hesap Veriyoruz!  
 

Odunpazarı tarihinde ilk kez belediye meclislerini canlı yayınla halka açtık. 
Alınan her kararın, planlanan her projenin halk tarafından aynı anda öğrenilmesine 
olanak sağlıyoruz.

Meclis Canlı Yayınları  
 

Toplumun tüm kesimlerinin kent yönetiminde aktif olarak yer alması için faaliyete 
geçirilen Odunpazarı Kent Konseyi, birçok sivil toplum kuruluşunu ortak bir çatı 
altında topluyor. Kurulan mahalle, kadın ve gençlik meclisleriyle önemli projelere ve 
etkinliklere imza atıyor.

Odunpazarı Kent Konseyi  
 

Odunpazarı Belediyesi bünyesinde kurulan Atölye Odunpazarı (ATOP), 
üniversitelerin Mimarlık, Peyzaj Mimarlığı, Grafik Tasarım, Endüstriyel Tasarım gibi 
bölümlerde okuyan öğrencileri ile çalışmalarını yürütüyor. TMMOB’a bağlı Mimarlar 
Odası Eskişehir Şubesi’nin desteklediği ATOP, “Birlikte Hayal Et, Birlikte Tasarla” 
felsefesine uygun şekilde çalışarak, genç uzman ekip ile halkı bir araya getiriyor ve 
projeleri birlikte hayata geçiriyor.

ATOP(Atölye Odunpazarı)  
 

İmece kültürünü yaşatmak için Emek Mahallesi’nde bulunan Zümrüt Park içine 
‘İmece Alanı’ yaptık. Atölye Odunpazarı (ATOP) tarafından tasarlanan İmece 
Alanı'nda bulunan fırında kadınlar bir araya gelerek ekmek, gözleme yapabiliyor;  
yiyecek kurutmak için özel tasarlanan kurutma tezgahında meyve, sebze, tarhana 
kurutabiliyor.

Emek Mahallesi İmece Alanı  
 

Hamamyolu'nda açtığımız İletişim Ofisimiz, hemşehrilerimizin belediyeye gitmesine 
gerek kalmadan talep ve önerilerini iletebildikleri bir merkez olarak çalışıyor. 

Hamamyolu İletişim Ofisi  
 



Eskişehir yerelinde çalışan basın mensupları için Serbest Basın Bürosu açtık. 
Bilgisayar, internet bağlantısı, gündem ve hatıra panoları bulunan Serbest Basın 
Bürosu’nda, televizyon ve uydu hizmeti de yer alıyor. Böylece, büroya gelen basın 
mensupları ister yerel isterse de yaygın kanallardan haber takibi yapabiliyor.

Serbest Basın Bürosu  
 

Odunpazarı Belediyesi birimlerinde görev yapan personellerden oluşan OBAK, 
eğitim ve tatbikatlarını tamamlayarak; arama kurtarma çalışmalarına başladı. Son 
olarak AFAD’ın akreditasyon sürecini tamamlayarak İçişleri Bakanlığı’ndan onaylı, 
akredite edilen Anadolu’daki ilk belediye arama kurtarma ekibi oldu.

OBAK(Odunpazarı Belediyesi Arama Kurtarma Ekibi)  
 

Karapınar TOKİ Konutlarının bulunduğu mevkide büyük bir eksik olan ibadethaneyi 
vatandaşların hizmetine sunduk. Mescit 250m2 alana sahip. 50m2’sinin kadınlara 
ayrıldığı mescitte, erkekler ve kadınlar için ayrı abdest alma yerleri de mevcut.

Karapınar TOKİ Mescit  
 

Odunpazarı Belediye Meclisinde alınan kararla Cemevi’ne ibadethane statüsü 
verildi. Böylece Cemevi’nin diğer ibadet yerlerine tanınan haklardan yararlanması 
sağlandı. Eskişehir’de bir ilk olan bu çalışma, Türkiye’de de ilkler arasında yer alıyor.

Cemevi’ne İbadethane Statüsü  
 

KATILIMCI, ŞEFFAF, SOSYAL
DEMOKRAT, HALKÇI BELEDİYE

Erenköy sakinlerinin talepleri üzerine Erenköy Mahallesi’ne vatandaşların bir araya 
gelerek geleneksel yöntemlerle ekmek, gözleme gibi hamur işlerini yapabileceği bir 
fırın yaptık.  Belediyenin yakacak teminini sağladığı İMECE Fırını, mahalle 
sakinlerinin dayanışma ve geleneksel pişirme yöntemlerini sürdürebilmeleri için 
önemli bir adım.

Erenköy İmece Fırını  
 

Mahalleli hemşehrilerimizin talebi üzerine açtığımız bu fırın sayesinde mahalleli 
komşular bir araya gelerek ekmek, gözleme gibi hamur işlerini birlikte üretebiliyor.

75.Yıl Mahallesi Fırını 
 

Kadınların bir araya gelerek doğum günü, kutlama, gün etkinliklerini yapabilecekleri 
bir ev yarattık. Bu evin tasarım sürecinde de yine ATOP ekibimiz evin dizaynını 
mahalleli kadınların isteklerine göre şekillendirdi. Hanım Evinde anneler ve çocuklar 
da unutulmadı; çocuklar için bir oyun köşesi ve bebekli anneler için emzirme alanı da 
yer alıyor.

Emek Hanım Evi 
 



MÜZE ve SANAT MERKEZLERİ

Ahşap Eserler Müzesi 

Lületaşı Müzesi 

Mustafa Abdülcemil Kırımoğlu Kırım Tatar Müzesi 

Osman Yaşar Tanaçan Fotoğraf Müzesi 

Tayfun Talipoğlu Daktilo Müzesi 

Yeşil Efendi Konağı Atatürk İle Bir Gün Müzesi 

Odunpazarı Şehrin Ateşi Seramik Galerisi 

Cam Sanatları Merkezi 

Ataol Behramoğlu Kitaplığı ve Edebiyat Müzesi

Doğan Avcıoğlu Kütüphanesi 

Devrim Erbil Sanat Evi

 

11 eşsiz müze ve kitaplığı Odunpazarı’na 
kazandırdık.
Odunpazarı; Kurşunlu Külliyesi, tarihi sokakları, evleri, müzeleri, 
kütüphaneleri ve insanı ile yaşayan bir şehir. Odunpazarı’nı tarihin, bilimin ve 
kültürün merkezi yapmak için çalışıyor ve Odunpazarı’na yeni müzeler, 
kütüphaneler açmayı sürdürüyoruz.
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KİTAP İMBİKTEN SÜZÜLEN 
HAYATTIR!
28 farklı kütüphanede yaklaşık 100.ooo  
kitap ile Eskişehir halkına hizmet veriyoruz.
Herkesin eşit şekilde bilgiye erişebilmesi için uzaktan eğitime uyumlu, 
teknolojik altyapısı güçlü yeni nesil kütüphaneler açtık. Odunpazarı’nın farklı 
noktalarına yeni kütüphaneler kazandırdık. Nazım Hikmet, Kemal Tahir, 
Yaşar Kemal, Hasan Hüseyin Korkmazgil ve Mehmet Akif Ersoy gibi Türk 
edebiyatının usta isimlerinin adlarının yaşatıldığı kütüphanelerde, yaklaşık 
100.000 kitap bulunuyor.
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28 farklı kütüphanede 100.ooo  kitap 
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1-   71 Evler Aydın Arat Halk Kütüphanesi 
2-   Amigo Orhan Halk Kütüphanesi 
3-   Büyükdere Hasan Hüseyin Korkmazgil Kütüphanesi 
4-   Önder Baloğlu Kütüphanesi (Ceren Özdemir Adalar Gençlik Merkezi) 
5-   Emek Fakir Baykurt Kütüphanesi 
6-   Erdal İnönü Halk Kütüphanesi 
7-   Erenköy Sezai Aksoy Halk Kütüphanesi 
8-   Gökmeydan Kemal Tahir Halk Kütüphanesi 
9-   Ihlamurkent Hüsamettin Cindoruk Halk Kütüphanesi 
10- Karapınar Halk Kütüphanesi 
11-  Kırmızıtoprak Mehmet Akif Ersoy Halk Kütüphanesi 
12- Orhangazi Halk Kütüphanesi 
13- Sultandere Selami Vardar Halk Kütüphanesi 
14- Vadişehir Türkan Saylan Halk Kütüphanesi 
15- Yenidoğan Ayşe Tuba Arslan Halk Kütüphanesi 
16- Zeytindalı Atiye Aykanat Çocuk Kütüphanesi 
17- Hamamyolu Halk Kütüphanesi 
18- Ataol Behramoğlu Kitaplığı 
19- Gündoğdu Halk Kütüphanesi 
20- Kadir Akkaş Halk Kütüphanesi 
21-  Kültür Kafe (Çizgi Roman) 
22- Uğur Mumcu Parkı Açık Hava Halk Kütüphanesi 
23- Basın Parkı Açık Hava Halk Kütüphanesi
24- Öğretmenler Parkı Açık Hava Kütüphanesi
25- Şelale Park Açık Hava Kütüphanesi
26- Doğan Avcıoğlu Kütüphanesi
27- Cüneyt Arkın Halk Kütüphanesi
28- Sevinç Halk Kütüphanesi



ODUNPAZARI’NDA SANAT VAR!
Dalyancı Konağı
 Odunpazarı Tarihi Bölgede yer alan Dalyancı Konağını, Odunpazarı Belediyesi - 
Eldem Kültür ve Sanat Vakfı işbirliğiyle şehrin yeni kültür ve sanat durağı 
haline getirdik. Odunpazarı Belediyesi, Tarihi Bölge’nin aslına uygun dönüşümü 
ve sanat kenti Eskişehir için kamu-özel iş birliğinin en güzel örneklerini 
Odunpazarı’nda sergilemeye devam edecek. 

Kültür Müze&Cafe
 Yunus Emre Kültür ve Sanat Merkezi’nde yer alan Kültür&Müze Kafe’de Pişmiş 
toprak düdükler, yüzlerce gazoz şişelerinden oluşan gazoz koleksiyonu, çizgi 
romanlar, eski dergi ve foto romanlar yer alıyor. Duvarlarına çizgi roman 
karakterlerinin resmedildiği Kültür&Müze Kafe, ziyaretçilerine nostalji dolu 
zamanlar yaşatıyor. 

Çağdaş Sanatlar Galerisi
 Sanat yolculuğuna 4 Mart 2017’de Salvador Dali'nin eserlerinin sergilendiği 
“Salvador Dali/ Zodyak-Pantagruel” sergisi ile başlayan Odunpazarı Belediyesi 
Çağdaş Sanatlar Galerisi, sanatseverlerin uğrak yerlerinden biri oldu. 
Odunpazarı Belediyesi’nin hayat-sanat birlikteliğini sağladığı Çağdaş Sanatlar 
Galerisi, açıldığı günden günümüze on binlerce sanat sever tarafından ziyaret 
edildi.
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ODUNPAZARI’NDA SANAT VAR!
Uluslararası Ahşap Heykel Festivali
 2015 yılında Dünya Ağaç Günü’nde Wood is Goood sloganıyla başlayan 
Uluslararası Ahşap Heykel Festivali, Odunpazarı’nda dünyaca ünlü ahşap 
ustalarının ağırlandığı birbirinden eşsiz ahşap heykellerin yaratıldığı bir 
festival. Bu heykelleri başta Ahşap Eserler Müzesi olmak üzere Odunpazarı’nın 
çeşitli yerlerinde görebilirsiniz.

Uluslararası Cam Festivali
 Her yıl dünyaca ünlü cam sanatçılarının katıldığı Odunpazarı Uluslararası Cam 
Festivali birbirinden renkli görüntülere sahne oluyor. Uluslararası Cam 
Festivali, Kurşunlu Külliyesi’nde yer alan Sıcak Cam Atölyesi’nde 
gerçekleştiriliyor. Cam Festivali ile Odunpazarı’nın turizm potansiyeli artıyor, 
Eskişehir eşi benzeri olmayan cam eserlere kavuşuyor.

Ulusal Odunpazarı Lületaşı Festivali
 Eskişehir’in simge değerlerinden biri olan Lületaşı’nı yaşatmak için Lületaşı 
Festivali düzenliyoruz. İlki 2018 yılında gerçekleşen Lületaşı Festivali’ne katılan 
çok sayıda lületaşı ustası, birbirinden güzel Lületaşı eserlere imza atıyor. 
Yapılan bu eserler Yeşil Efendi Konağındaki Lületaşı Odası’nda sergileniyor.



ODUNPAZARI’NDA SANAT VAR!

Uluslararası Eskişehir Odunpazarı Seramik Pişirim 
Teknikleri Çalıştayı
 Uluslararası Eskişehir Odunpazarı Seramik Pişirim Teknikleri Çalıştayı ile, 
ülkemizden ve farklı ülkelerden çalıştaya katılan uzmanlar ve sanatçılar 
birbirinden eşsiz sanat eserleri üretiyorlar ve ortaya çıkan eşsiz eserler, 
Odunpazarı Şehrin Ateşi Seramik Galerimizde sergileniyor.

Odunpazarı Belediye Tiyatrosu
Oda Müziği Konserleri ve Resitaller

Cam Sanatları Merkezinde Sanatçı Buluşmaları
Yazlık Sinema Gösterimleri

Kültür Sanat Etkinlikleri
Paneller

Sempozyumlar
Halk Konserleri

Atölyeler
 

Uluslararası Odunpazarı Dinleme, Diyalog, Dayanışma 
(3D) Gençlik Festivali
 Eskişehir’de siyasal aktörler arasında siyasal katılımın ve sosyal duyarlılığın 
arttırılmasıyla özellikle gençleri ilgilendiren ortak sorunlara çözümlerin 
üretilmesine katkı sağlayabilecek bir platform oluşturmayı amaçladığımız bu 
festival, Türkiye’de ve Eskişehir’de ilk kez Eskişehir Avrupa Birliği Derneği 
işbirliğiyle belediyemiz tarafından gerçekleştirildi. 3D Gençlik Festivali, 
Uluslararası Demokrasi Festivalleri Derneği üyesi de oldu. Bu üyelik ile Türkiye; 
Danimarka, Finlandiya, İsveç, Estonya, Letonya, Litvanya, Birleşik Krallık, 
Norveç, Belçika ve Macaristan arasındaki yerini aldı.
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TASARRUF EDEN ve 
ÜRETEN BELEDİYE
230 Araçlık Dev Filo
 Odunpazarı Belediyesi yönetimine geldiğimizde kiralık araç devrine son 
verdik. Kurduğumuz 230 araçlık filo ile 2019-2020 yılları arasında 40 milyon TL
tasarruf yaptık. Sadece 2022 yılında 67 milyon 976 bin TL’lik tasarruf sağladık.

Güneş Enerji Santrali
 Türkmentokat Mahallesi’nde belediyeye ait arazi üzerine 999 kWe’lık kurulum 
gücüne sahip Güneş Enerjisi Santrali kurduk. Bu santralde yıllık ortalama 
1.753.443 kWh elektrik üretiyoruz.

Beton Kilit Taş Üretim Tesisi
Alpu Belediyesi’nin atıl durumda bulunan Beton Kilit Taş Üretim Tesisi’ni 
Eskişehir’e taşıyıp, hem kendi belediyemizin hem de Alpu Belediyesi’nin kilit 
taşı ihtiyacını karşılıyoruz. 

tl

Tekstil Atölyesi
 Odunpazarı A.Ş. bünyesinde kurduğumuz Tekstil Atölyesi ile belediye 
personelimizin iş kıyafetlerini ve üniformalarını Tekstil Atölyesinde üreterek 
tasarruf ediyoruz.



Araç Bakım ve Onarım Atölyeleri
Kendi bünyemizde bulunan araçların, tamir ve bakım masraflarını en aza 
indirmek için Ulaşım Hizmetleri Şantiyesine Araç Bakım ve Onarım Atölyeleri 
açtık. Tüm araçların bakımı, akaryakıt ikmali burada yapılıyor. Bu şekilde hem 
zaman hem de kaynak tasarrufu sağlanıyor.

Park ve Bahçeler Atölyeleri
Çocuk oyun alanları haricinde tüm kent mobilyaları, kütüphaneler, büro 
mobilyaları, dolaplar, raflar, sanat eserleri, tiyatro dekoru, kamelyalar ve 
büstleri dışarıdan almak yerine Park ve Bahçeler Müdürlüğü Atölyelerinde 
üretiyoruz. Park ve Bahçeler Müdürlüğü heykel atölyesi, Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ten Nazım Hikmet Ran’a birçok devlet adamı, şair ve yazarın 
büstlerini yapıyor.

TASARRUF EDEN ve 
ÜRETEN BELEDİYE

Dubalarımızı Kendimiz Üretiyoruz.
 Park Bahçeler Müdürlüğü atölyelerinde yollar ve parklarda kullanılan duba, 
saksı ve bordürleri üretiyoruz. Üstelik piyasanın 3’te 1 fiyatına mal ediyoruz.
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Kalker Ocağı
 

Kiralık Bina Devrine Son!
Kiralık bina devrine son verdik. Kiralık durumdaki binaları minimuma indirdik. 
En son olarak ek hizmet binamızdaki birimleri, mülkiyetini belediyemize 
kazandırdığımız, yeni binaya taşıdık. 

Seralar
Tasarruf ettiğimiz projelerden biri de Park ve Bahçeler Müdürlüğü seraları. 
Büyükdere Mahallesi’nde bulunan seralarda çeşitli türlerden binlerce kışlık ve 
yazlık çiçek ile birlikte ağaç ve süs bitkisi üretiyoruz, Odunpazarı’nı kendi 
ürettiğimiz çiçeklerle renklendiriyoruz.  
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TASARRUF EDEN ve 
ÜRETEN BELEDİYE
Yürükkaracaören Mahallemizde yer alan kalker ocağımız ile yolların 
yapımında kullandığımız temel ve alt temel malzemelerin tedariği 
yapılmaktadır. Proje kapsamında, yılda yaklaşık 200 bin ton temel ve alt temel 
malzeme ile 50 bin ton taş tozu üretiyoruz. Bu sayede son 1 yılda 17 milyon TL 
tasarruf etmiş olduk.

Açık Otopazarı
Belediyemiz ve Odunpazarı A.Ş. tarafından hizmete sunduğumuz Açık 
Otopazarı ile önemli bir ihtiyaç alanını Eskişehir’e kazandırdık.
75.Yıl Mahallesi’nde Oto Center bitişinde hizmet veren Açık Oto Pazarını, 
ikinci el otomobil alım-satımı yapmak isteyen vatandaşlarımızın her türlü 
mevsim koşulu altnda hizmet almalarını sağlayacak şekilde düzenledik.  



DİJİTAL BELEDİYECİLİK
Yenilenen Web Sitesi ve Mobil Uygulama
Web Sitemizi tamamen yeniledik. Teknojik alt yapımızın yanısıra mobil 
uygulamamızla da bize ulaşmak artık çok kolay. Hemşehrilerimiz yenilenen 
web sitemiz ve mobil uygulamamız ile belediyecilik hizmetlerini zahmetsizce, 
oturdukları yerden gerçekleştirebiliyor.

Kent Rehberi Haritası
Odunpazarı Belediyesi Bilgi İşlem Müdürlüğü’ne bağlı Coğrafi Bilgi Sistemi 
Birimi’nin yürüttüğü çalışmalar ile https://keos.odunpazari.bel.tr/keos/ 
adresinden vatandaşlarımıza Kent Rehber Haritası sunulmaktadır. Bu harita 
ile vatandaşlarımız, harita üzerine işlenmiş mahalle sınırları, parklar, parseller, 
eczaneler, kamu kurumları, camiler, afet toplanma alanları gibi bilgilere farklı 
katmanlar üzerinden ulaşabilirler.

Afet ve Acil Durumlarda Toplanma Yerleri
AFET VE ACİL DURUM TOPLANMA ALANLARI Kent Rehberi Haritamıza işlendi. 
Böylece hemşehrilerimiz olası bir afet durumunda, ulaşması gereken en yakın 
toplanma alanlarını cep telefonu ya da internet erişimi olan herhangi bir 
cihazdan görüntüleyebiliyorlar.
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DİJİTAL BELEDİYECİLİK
HAYBİS(Hayvan Bilgi Sistemi)
Haybis uygulamamız ile hayvanların konumundan alınması ve aynı yere 
bırakılması harita üzerinden takip edilebiliyor. Hayvanlara barınakta yapılan 
işlemler, verilen ilaçların takibi yapılabiliyor. Haybis Uygulamamızda 
vatandaşların hayvanlarla ilgili talep ve şikayetlerini takip etmek için 
uygulama içi bir Şikayet-Talep modülü var ve yazılım üzerindeki tüm işlemler 
kayıt altına alınıyor.

E-İmar Hizmeti
E-İmar uygulamamız ile belediyemize inşaat ruhsat başvurusu yapan proje 
müellifleri, müteahhit firmalar ve yapı denetim şirketleri, artık işlemlerini 
7/24 elektronik ortamda yürütüyor. İnşaat ruhsatı düzenlenene kadar tüm 
süreçler belediyeye gitmeden dijital ortamda program üzerinden yapılıyor. 
Bu uygulamamız sayesinde hem zamandan tasarruf ediliyor hem de kağıt 
israfının önüne geçiliyor. 



Dijital Arşiv Kompleksi
Odunpazarı Belediyesi’ne ait olan ve belediyenin bodrum katında çuvalların 
içine saklanan belgeler artık, 75. Yıl Mahallesi’nde yer alan Odunpazarı 
Belediyesi Dijital Arşiv Kompleksinde muhafaza ediliyor. Yaklaşık 2 bin m2 alan 
üzerine inşa edilen modern arşiv binasında, Odunpazarı Belediyesi’nin tüm 
resmi dokümanları yer alıyor. Tüm müdürlüklerin arşivleri, bu modern arşiv 
binasında toplanırken, arşiv binasında saklanan belgeler günlerce süren 
çalışmalarla listelendi. Listelenen belgeler ise özel yapım raylı dolaplara 
yerleştirildi.

DİJİTAL BELEDİYECİLİK

Tapu Rayiç Uygulaması
Sanat Eseri Bilgi Sistemi
Kütüphane Otomasyon Sistemi
Kültür Varlığı Envanter Bilgi Sistemi

Dijital Belediyecilik konusunda Diğer Başlıca Hizmetlerimiz;
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www.odunpazarı.bel.tr
Yenidoğan Mahallesi Çamkoru Sokak No:2 Odunpazarı/ESKİŞEHİR

o d u n p a z a r i

Hayalini Kurdugumuz
Odunpazarı
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